
OVK \'FXI' ms._.„., 'SMíOUR/l

SMLOU VA č. 05.12

O auditorském ověření účetní závěrky

uzavřená dle LlSl. § 269, odst. 2. zák. Č. 5 l 3/91 Sb.„ obch odn í Zákoník,

mezi

1. CSA. spoL S LO.

Zastoupené. lng. Ivo Slawik. jednatel společnosti

Zupxu'na V OR: KS v Ostravě. oddíl C4 vložka 7287

Číslo mrědír'ení KA ČR ~ 173

SídIn: Švabínskčho 1749/19 702 00 Ostrava Moravská Ostrava

Bankovní spojeni:

ICQ: 61972380

DIC: (761972380

Os ubu zodpovědnápro .t (vk: Ing. Ivo Slnwík,

dále auditortéž jako

i]

2. OVAN IČ T 2.5.

Jedna/ící: lng Malti n Ru bina. člen představenstva

ZUIJMŽITU v OR: KS v Ostravě, oddíl B.. Vložka 4505

Sid/n HOO/'13. 702 00 O strava. PřívozHájkova

Bon/rovn! spojení:

IC '(.). 293 99 491

DIČ CL29399491

Osoba zodpovědná pm styk:

dále Ii'ž jako společnost

l.

Předmět plnění SMI.()UVY

Předmětem plnění SMLUU V1' je:

Ověření účetní závěrky a i›"ÝROC)\'Í IPR/í H' (vč. mu' VY O PZJZ4ZÍCH) spoločnosti \'C

smyslu ustanovení' zákona č. 513;'199] Sb.. obchodni zákoník". 7ákona č. 563r'l99l Sb.. O účetnictví

'd zákonu Č. 93/2009 Sb., t) audilurech, za účelni období 1.4.2012 31122012 !Cl následujících.

:a



11.

Práva K povinnosti stran

1. Způsob provedeni ověření m povinnosti auditora

Způsob ověření účetní závěrky spoločnu sli bude vycházel ze zákona č. 93/2009 Sb., t)

umlilurech 3 Mezinárodním nuditnrských standardů i) souvisejících aplikačních doložck Komory

audi torú České WP uhlíky.

7 uměřen bude 7cimc'na na g, zda:

j

:1

2. Povinnosti společnosti

Povinnosti vedení spol ečnosti .ie vést způsobem zaručujícím m'alost účetních záznamĚL

správ né, úplné, průkazné, srozumitelně, přahledné účetnictví a zpmwv 'dl úČaní Lávčrku tak, aby

věrně a poctivě odráželn stav majetku 8 7íwnzků. virumí jmění, finanční situací a výsledek

Vedení také ?A vnitřní ahospodaření společ ností je odpovědné provádění kontroly. \}"bčr ap] ikaci

účetní ch metod 3 ochranu majetku společnosti.

S polcčuost \'Ji zavazuje zajistit audímnl přístup k účetním knihám. účtůn't a dokumentům

společnosti Za jakékoli časové nixlnhí m v požadovaném čase, mlsuh u u podrobnosti , :1 lt) současné

S infnmmoemi tl vysvětleními od zodpo včdných pracovníků společnosti, o ktorýL-h auditor usoudi.

Žt: jsou pru pro vádčný ovčřcní významné.

Společnost umožní účast auditora při provádění fyzických invcntur majetku společnosti il

minimálně jeden měsíc před dalcm konání prqitdná s auditorcm způsob ž] dohu provádění invemur.

V případě, 71' auditonl nebud e umožněn a Mae! na inventurách nebo V případě snížené průkamusli

inventur má auditor právo vy j ádřil v t' sv ém výroku omczmí rozsahu praci , C0 še lýČ e Měření

CXIS'ĎCHOC majetku.fyzické



auditora do a k akíivúmSpolečnost zajistí pro přístup veškerých prostor veškurým

společnosti k ověření fyzické existence účemě \'ykazu vaných hodnot, které jsou předmětem

kontroly. Auditor má pm'vo požaduv al vysvětlení, n m v písemné formě (i podepswč odpovědným

pracov nikcnl. pokud [O, podle jeho ná7oru. povaha pmblčmu vyžaduje.

And itnr projedná s vedením společnosti v doslmcč ném předslíhu harmonogram pmci.

podobu. rozsah a termín)- před ložcní potřebných dokladů. písemností .1 vysvčüczm

Jc dnlcžim aby týmu auditora byly puskylnuly všechny Informace. které jsou nutné PD)

pmvcdeni ověření účetních výkazů v případě. že 1310 infnn-nuce 11ny již poskytnuty jiným

zaměstnancům and ilura v souvislosTí s jinými projekty,

Společnost zajistí pro auditora odpovídající prostory
včelnč materiálního zabezpcč cní

nutnéhn
pro pruv :daní ověření. Společnost semúmí s humlunugmmcm audhorských prací

odpov ědné pracovníky a zaji<|l mk jejich potřebnou součinnosl pro včasné provedení nvěfení.

3. ZPRuÍ VYA UDITORA

Audilol vydá ZPRÁ VI ,7 A UDITORA 0 ověření účelní závěrka VC které vyj ádfí svůj ná'wr na

účetní lávěrku a na údaje uvedcnú
vt;

VÝRUČNÍ ZPRÁ už.

Audilur uvede v léío ?FRÁ VŘ :1 (J'DITORA na základě lcslúy. výhrad pokud provedených

které mohou zkreslil v účemíídenlílíkujt ncsprá\'nosíi. podstatným způsobun údnje z.'í\~'ěr<:tev pokud

vnitřní kontrolní systém vykazuje významné slabiny nebo účetnictví ncní \'cdeno správně. úplně a

průkamě.

Auditor ma právo uvést \'C ZI'RÁ HE A UDITORA také nmezení rozsahu ověření, pokud

důvodů nebo účetní ověřit nůkt crónehyl schopen 2 objektivních 7, viny jednotky podstatne' údaje

\. účaní závorce.

Auditor je oprávněn vydal váporuý výrok. pokud jsou identifikované ncsprávností tak ové

povahy llí rozsahu. že není možné vydal výrok s výhradou. Pokud by důsledky omezení rozsahu

prum- auditora hyly takového rozsahu. ŽK; by auditor nebyl schopen získat potřebnou míru „i istoty

účetní odmílnx~ auditor l v (omlopřevážně větším výmatmtých pol nick závěrky, vydat výrok.

případě vydá audilor ZPRÁV!! A (ID/TORI! popisující důvody odmítnutí výroku.

Kromě vlastních výše uvedených zna' V A I ."D/TORA vydá audilor také DOPIS' !TD/:WI

spa/.Eav'nsn který bude obsahovat po7nntky O nedostatcíclt zjištěných v průběhu ověření a

a udi lurská doporučení smčřuj ící ke zlepšení vnitřního účetního 'u kontrolního systému.

Ill.

Čas plnění S MLOU VT'

Audilurskč práce budou probíhal dít' následujícího harmonogramu:

viz. Ptíloha č. bude sjednáno dodatečně dle požadavku účetní jednotky

Harmonogram and i torských praci na další účetní období bude sjednán formou čísl ovaných

dodatku k této ŠMI. OUVÉ.

Konečné vorAc ZPRÁ V ..i (ID/TOM budou přcdtiuy swleřznusli
\'B 2 vyhotoveních v

českém

jazyce do jednoho týdne po projednání konceptu příslušné
ZPRA VY A UDITORJ. DOPIS VEDLNI

.STOLEČNOSTI bude předán do týdne pn předání ZľRA VY A UDITOR/í .



IV.

Cenu u způsob placení

Mezi stranami je sjednána cara vc výši 50,000.- Kč. Poloüový rozpis ocny E platební

podmínky jsou sjednány nás] edovně:

viz. Při loha Č. H bude sjednáno dodatečně dle požadavků účetní jednotky

Plan-bm' podminky na další účetní období budou sjednlmy formou číslnvaných dodalkú

k této smowrł.

Pr 0 případ prodlení Fi úhradou
ceny SČ společnost zavazuje ?splatit audi mm úrok z prodlení

ve výši 0.02 "/6 7 dlužné Částky mv každý den prodlení.

V.

Rozhodné právu

Právní poměry léto SML 0U V1' 'A připadne' spory SL' řínli českými právními pfedpi sy a

pravidly řízení.

Nebude-li možné v7žxj :mně eventuální spory 11“)le dohodu u smluvních slmn. budou

předloženy k proj cdna'uu' :1 mdloduulí příslu šuému soudu.

VI.

Závazek mlčenlivosti

Smlumí strany SC zavazují uchovat mlčcnlivnsl n všech
skutçčnoslech. lýkaj Ícícll se druhé

smluvní strany minimálně
po

dohu peti let od data vydání ZPRA VY A UD!! (JKA . s výjimkou

informaci. obecněkteré jsou známy.

Pro inl'unnacc, klcrů odběratel prohlásil 711 předmět důvěmé informacc. plall závazek

mlčenl ivnsti bez ome7ení.

Duvěmé informace nesmějí by1 pnuříly k jiným účelům, než k plnění předmětu této

SMLOU H' l při porušení závazku diskrétnosti má pnško ?end strana právu na náhrad u škody).

Vll.

Platnost SMI. 0 U VY

'llalu SMLUUVA plati pro
účetní' 7ávěrk u za účcun' obdobi |.'-1.2|')12 31.12.2012 'd

následniícl d uzavírá SC na dobu neurčitou.

Obě strany maji právu SMLUL/ l' U písemně vypm'ědět s 3-měsíční výpovědní lhůtou. jež

počíná bčžxl od 1. (Inc měsíce následuj icího po dni, \' C klcrém byla výpověď druhému účenuríku

doručena.

V průběhu prací um ověřcní účcmí závěrky 7a příslušné účelní období jc možné
SMIJII .VI/1:'

vypovédět jen v případě vážného porušení povinností smluvních SLmu uvedených V této SMLOUWL'

nebo upravených obecně závaznými předpisy xi 10 písemně predem.

V IOIUÍO případě má auditor nárok na úhradu již vynaložených nákladu, Obě strany lllčlll také

nárok 1111 náhradu škody způsobené druhou stranu U poruše nim podmínek tem S-WI.()U1›'T nebo

obecně závazných

předpisů.



VIII.

Všenhecnú ustanovení

SMLUU VA je whotnvenn ve dvou vyhnloveních z nichž jedno po podpisu obdrží

společnost 8 druhé
auditor,

změna SMLOUH" musí být provedena formou číslnvanéhn

dodatku k této Srb/LOUVE, který bud c vypracován ve stejném počtu vyhotovení jak:: vlastní

SMLOUIM.

U 5 .UB. 7.111?

V Ostravě dne

razítko a podpis 2:4 auditora


